Городской округ Архангельской области

 «Мирный»

АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «___» февраля 2020 г.                                                                               №______

г. Мирный

О внесении изменений в административный

регламент предоставления муниципальной услуги

«Предоставление муниципального имущества в

аренду, безвозмездное пользование без проведения

торгов, за исключением предоставления

муниципальной преференции», утверждѐнный

постановлением администрации Мирного

от 20 июля 2018 года № 805

В соответствии со статьёй 31 Устава городского округа Архангельской

области «Мирный» администрация Мирного постановляет:

1. Внести в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Предоставление муниципального имущества в аренду,

безвозмездное пользование без проведения торгов, за исключением

предоставления муниципальной преференции», утверждѐнный постановлением

администрации Мирного от 20 июля 2018 года № 805 (далее –

административный регламент), следующие изменения:

1) в подпункте четвертом пункта 6 административного регламента слова

«муниципального образования «Мирный» заменить словами «городского

округа Архангельской области «Мирный»;

2) абзац шестой пункта 18 административного регламента изложить в

новой редакции:

«Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом,

находящимся      в      муниципальной      собственности      городского      округа

2

Архангельской области «Мирный», утвержденным решением городского

Совета депутатов Мирного от 27 октября 2011 года № 248.»;

 3) в приложении № 1 к административному регламенту слова

«муниципального образования «Мирный» заменить словами «городского

округа Архангельской области «Мирный».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы

Мирного - начальника Муниципального учреждения «Управление

муниципального имущества, строительства и городского хозяйства

администрации Мирного» Соловьева В.П.

Глава Мирного                                                                                        Ю.Б. Сергеев